
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 lisse.ojeda@icloud.com Antonia Ojeda Ojeda Kinder A 06-12-2019 27117319-9 Antonia.ojeda.o@estudiantes.antarticachilena.cl

2 mdmarcha@uc.cl Markus Marchant Arbues Kinder C 12-12-2019 27.124.138-0 mdmarcha@uc.cl

3 millaray.espinoza.l@estudiantes.antarticachilena.cl Millaray Espinoza Lincolao Kinder C 17-10-2014 27053131-8 Millaray.espinoza.l@estudiantes.antarticachilena.cl

4 kassandra101299@gmail.com Keysha stormi Garcia Aponte Kinder B 08-09-2019 28444266-0 Keysha.garcia.a@estudiantes.antarticachilena

5 kz.castillosilva@gmail.com Isabella Esmeralda Diaz Castillo Kinder C 12-04-2019 26789590-2 isabella.diaz.c@estudiantes.antarticachilena.cl

6 azucenakat21@gmail.com Kate Alexandra Vergara Huaccha Kinder B 25-12-2019 27.143.490-1 kate.vergara.h@estudiantes.antarticachilena.cl

7 macarena.jeldres29@gmail.com Renata Balladaees Jeldres Kinder a 30-04-2019 268917780 Macarena.jeldres29@gmail.com

8 matias.ele.leon@gmail.com Amelia Leon Pino Kinder B 04-12-2019 27115429-1 Amelia.leon.p@estudiante.antarticachilena.cl

9 cpavezleighton@gmail.com Martina De La Fuente Pavez Kinder C 27-12-2019 27141580-K martina.delafuente@estudiantes.antarticachilena.cl

10 rayenmillaray1991@gmail.com Rosita del carmen aide Pavez Mendez Kinder c 01-01-2020 271538030 Rosita.pavez.m@estudiantes.antarticachilena.cl

11 catalina.ninoska97@gmail.com Trinidad Vergara Silva Kinder B 12/2/0019 27114628-0 Trinidad.vergara.s@estudiantes.antarticachilena.cl

12 gemasaldivarv@gmail.com Agustina Sofía Vidal Saldívar Vidal Saldívar Kinder B 30-07-2019 26.951.107-9 Agustina.vidal.s@estudiantes.antarticachilena.cl

13 fpincetic1303@gmail.com Julieta Cardenas Pincetic Kinder B 24-05-2019 268520201 Julieta.cardenas.p@estudiantes.antarticachilena.cl

14 thaisanchez23@gmail.com Selene Anato Sanchez Kinder A 12-11-2019 27083310-1 selene.anato.s@estudiantes.antarticachilena.cl

15 wueslyholguin@gmail.com María Isabel Ruiz Ruiz Holguin Kinder 25-07-2025 28029553-1 Wueslyholguin@gmail.com 

LISTA DE ESPERA
16 cabycabun@hotmail.com Antonia Vargas Santibañez Kinder B 25-07-2019 26940203-2 antonia.vargas.s@antarticachilena.cl

17 wueslyholguin@gmail.com María Isabel Ruiz Holguín Kinder 25-07-2025 28029553-1 Isabel Ruiz. h@est...Antártica Chilena. Cl

18 constancita.leal@gmail.com fernanda urra leal kinder a 06-02-2019 26846369-0 fernanda.urra.l@estudiantes.antarticachilena.cl

19 jocelyn.saa4345@gmail.com Antonella Medina Saavedra Kinderº C 12-07-2019 26.915.163-3 antonella.medina.s@estudiantes.antarticachilena.cl

20 daniela.petersco@gmail.com Florencia Pacheco Peters Kinder C 17-04-2019 26794561-6 Daniela.petersco@gmail.com

21 fernandezmorenolizbeth@gmail.com Naidelyn Pérez Fernández Kinder B 08-07-2019 26909592k naidelyn.perez.f@estudiantes.antarticachilena.cl

22 isabels.p79@gmail.com Gala Mori Soto Kinder B 24-03-2020 27180657-2 gala.mori.s@estudiantes.antarticachilena.cl

23 lisse.ojeda@icloud.com Antonia Ojeda Ojeda Kinder A 06-12-2019 27.117.319-9 antonia.ojeda.o@estudiantes.antarticachilena.cl

24 castanedaalvitesrosamaribel@gmail.com Jimena Anticona Castañeda Kinder 19-02-2018 100676315-0 jimena.anticona.c@estudiantes.antarticachilena.cl

25 anaisa-car@hotmail.es Samara Valentina Santander Carabali Kinder A 18-04-2019 26797950-2 samara.santander.c@estudiantes.antarticachilena.cl

26 krissmar.castro.m@estudiantes.antarticachilena.cl Krissmar Isabella Castro Mayora Kinder B 28-10-2019 100611001-7 krissmar.castro.m@estudiantes.antarticachilena.cl

27 mariap.velasquez.u@gmail.com Alondra Hernandez Velasquez Kinder B 10-10-2019 27043759-1 Alondra.hernandez@colegioantarticachilena

28 Samantha Jimenez Ramirez Kinder 27.123.663-8

29 isabella.diaz.c@estudiantesantarticachilena.cl Isabella Díaz Castillo Kinder C 26.789.590-2

PROFESOR CAMILA NUÑEZ
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